Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend A

HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 17:30 09006 HC Gelpe/Strombach HSV Solinge...th 76 e.V. 36:22
Sa. 21.09.2024 17:00 03010 TSV Bonn rrh. HC Gelpe/Strombach 22:31
So. 06.10.2024 13:30 07050 Tschft. St. Tonis HC Gelpe/Strombach 24:25
Mo0.28.10.2024 19:30 09006 v HC Gelpe/Strombach Poppelsdorfer HV WG

Sa. 16.11.2024 13:00 09006 HC Gelpe/Strombach TD Lank 36:29
So.24.11.2024 18:00 10051 v DJK Tura 05 Dimpten HC Gelpe/Strombach 29:26
So. 01.12.2024 13:30 09006 HC Gelpe/Strombach HSG Marienh...Millenbach 24:20
So.15.12.2024 17:00 09006 HC Gelpe/Strombach HBD Lowen Oberberg 20:28
Sa. 11.01.2025 15:00 01035 HSV Solinge...th 76 e.V. HC Gelpe/Strombach 29:28
So.19.01.2025 16:00 09006 HC Gelpe/Strombach TSV Bonn rrh. 51:37
Sa. 25.01.2025 13:00 11065v TV Borken HC Gelpe/Strombach 31:18
Fr. 14.02.2025 19:30 03053 Poppelsdorfer HV HC Gelpe/Strombach 32:43
Sa. 22.02.2025 13:00 09006 HC Gelpe/Strombach Tschft. St. Tonis 27:37
Sa. 08.03.2025 15:30 07076 x TD Lank HC Gelpe/Strombach WH

Sa. 15.03.2025 13:00 09006 HC Gelpe/Strombach DJK Tura 05 DUmpten 30:22
Fr. 21.03.2025 18:30 09014 HSG Marienh...Millenbach HC Gelpe/Strombach 23:21
Sa. 29.03.2025 13:00 09006 HC Gelpe/Strombach TV Borken 34:30
Sa. 05.04.2025 17:00 09012 HBD Ldéwen Oberberg HC Gelpe/Strombach 28:19
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Hallenverzeichnis

01035

03010

03053

07050

07076

09006

09012

09014

10051

11065

SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Bertolt-Brecht-Gesamtschule
Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger StralRe, 40668 Meerbusch

Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
SpH Auf dem Bursten

Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide
Boverstralle

BoverstralRe 150, 45473 Milheim/Ruhr
Berufskolleg Borken

Josefstr. 10, 46325 Borken
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Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend A

HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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