

Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend A

HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 17:30 09006	HC Gelpe/Strombach	HSV Solingen...ath 76 e.V.	36:22
Sa. 21.09.2024 17:00 03010	TSV Bonn rrh.	HC Gelpe/Strombach	22:31
So. 06.10.2024 13:30 07050	Tschft. St. Tönis	HC Gelpe/Strombach	24:25
Mo. 28.10.2024 19:30 09006 v	HC Gelpe/Strombach	Poppelsdorfer HV	WG
Sa. 16.11.2024 13:00 09006	HC Gelpe/Strombach	TD Lank	36:29
So. 24.11.2024 18:00 10051 v	DJK Tura 05 Dümpten	HC Gelpe/Strombach	29:26
So. 01.12.2024 13:30 09006	HC Gelpe/Strombach	HSG Marienhe.../Müllenbach	24:20
So. 15.12.2024 17:00 09006	HC Gelpe/Strombach	HBD Löwen Oberberg	20:28
Sa. 11.01.2025 15:00 01035	HSV Solingen...ath 76 e.V.	HC Gelpe/Strombach	29:28
So. 19.01.2025 16:00 09006	HC Gelpe/Strombach	TSV Bonn rrh.	51:37
Sa. 25.01.2025 13:00 11065 v	TV Borken	HC Gelpe/Strombach	31:18
Fr. 14.02.2025 19:30 03053	Poppelsdorfer HV	HC Gelpe/Strombach	32:43
Sa. 22.02.2025 13:00 09006	HC Gelpe/Strombach	Tschft. St. Tönis	27:37
Sa. 08.03.2025 15:30 07076 x	TD Lank	HC Gelpe/Strombach	WH
Sa. 15.03.2025 13:00 09006	HC Gelpe/Strombach	DJK Tura 05 Dümpten	30:22
Fr. 21.03.2025 18:30 09014	HSG Marienhe.../Müllenbach	HC Gelpe/Strombach	23:21
Sa. 29.03.2025 13:00 09006	HC Gelpe/Strombach	TV Borken	34:30
Sa. 05.04.2025 17:00 09012	HBD Löwen Oberberg	HC Gelpe/Strombach	28:19

Hallenverzeichnis

01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
03053	Bertolt-Brecht-Gesamtschule Schlesienstrasse 21-23, 53119 Bonn
07050	Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
07076	Sporthalle Forstenberg, Lank Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09012	SpH Auf dem Bursten Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
09014	SpH Ges.Schule Marienheide Pestalozzistr., 51709 Marienheide
10051	Boverstraße Boverstraße 150, 45473 Mülheim/Ruhr
11065	Berufskolleg Borken Josefstr. 10, 46325 Borken

Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend A

HC Gelpe/Strombach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen